
文昌市交通运输局采购合同公告

：HNRTZC2022038一、合同编号

：文昌市交通运输局-文昌市2022年道路硬化项目（里美村委会官堆道路硬化工程）二、合同名称
等4个项目-合同

三、项目编号：HNRTZC2022038

：文昌市2022年道路硬化项目（里美村委会官堆道路硬化工程）等4个项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：文昌市交通运输局

地 址：海南省文昌市文清大道19号（文昌市政务服务中心文汇集中办公区3楼）

联系方式：13519820883

供应商（乙方）：海南江业建设工程有限公司

地 址：海南省屯昌县屯城镇环东一路厚土阳光商铺T2-19号

联系方式：0898-67813997

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：1

主要标的单价：￥2,029,090.86 元

合同金额：￥2,029,090.86 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2022年11月10日七、合同签订日期

：2022年11月14日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


